Автономная некоммерческая организация профессионального образования
«Московский областной финансово-юридический институт»

ПРИКАЗ

« 28 » августа 2024 г. № 242084500027

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

     В соответствии с правилами приема  в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места  по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  на  базе  основного
общего образования поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240828026
от 28 августа 2024 г.

Директор Горшков Г.С.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Горшков Георгий Сергеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 01.09.2024 20:10:09
Уникальный программный ключ:
ca6fb15aebbdad511dca84d7ebd666fc3add8a69

Приложение к приказу о зачислении № 242084500027 от 28.08.2024
Специальность

38.02.07 "Банковское дело"
  1. 29464701 Горбачева Максима Дмитриевича Итоговый балл: 3,47
  2. 29458768 Дронова Степана Владимировича Итоговый балл: 3,8
  3. 29464996 Ерохина Сергея Павловича Итоговый балл: 4
  4. 29446787 Илюшина Владислава Алексеевича Итоговый балл: 3,58
  5. 29452252 Мансветову Полину Олеговну Итоговый балл: 3,63
  6. 29442536 Мозуль Анастасию Константиновну Итоговый балл: 3,74
  7. 29453355 Полякову Варвару Александровну Итоговый балл: 4,26
  8. 29462094 Стурзю Андрея Юрьевича Итоговый балл: 4,21
  9. 29445562 Тедеишвили Анастасию Сергеевну Итоговый балл: 3,95
  10. 29462862 Тересина Владислава Игоревича Итоговый балл: 3,74
  11. 29443156 Фурсова Антона Валерьевича Итоговый балл: 3,56
  12. 29456359 Шипина Егора Итоговый балл: 3,38
44.02.01 "Дошкольное образование"
  13. 29446920 Агишеву Елизавету Михайловну Итоговый балл: 3,63
  14. 29442440 Горбунову Юлию Сергеевну Итоговый балл: 3,88
  15. 29452689 Денисову Киру Алексеевну Итоговый балл: 4,21
  16. 29444208 Кускову Ангелину Георгиевну Итоговый балл: 4,16
  17. 29461507 Прохорову Алину Александровну Итоговый балл: 3,79
  18. 29450797 Синельщикову Ксению Максимовну Итоговый балл: 3,95
09.02.07 "Информационные системы и программирование"
  19. 29441826 Бабкину Татьяну Евгеньевну Итоговый балл: 4,42
  20. 29442349 Белякова Александра Николаевича Итоговый балл: 3,84
  21. 29444174 Берсенева Романа Ивановича Итоговый балл: 4,33
  22. 29442621 Богачева Алексея Витальевича Итоговый балл: 4,35
  23. 29441907 Бороздина Максима Алексеевича Итоговый балл: 4,16
  24. 29455166 Донникова Ивана Ивановича Итоговый балл: 4,37
  25. 29452630 Дягилева Егора Олеговича Итоговый балл: 4,11
  26. 29451766 Жданову Викторию Олеговну Итоговый балл: 4
  27. 29449398 Жилина Илью Вадимовича Итоговый балл: 3,68
  28. 29446863 Кожевникову Кристину Игоревну Итоговый балл: 3,89
  29. 29444736 Лазарева Максима Сергеевича Итоговый балл: 3,88
  30. 29448631 Мухамадова Жасурбека Ахмадовича Итоговый балл: 3,84
  31. 29446417 Ненахова Никиту Сергеевича Итоговый балл: 4,28
  32. 29456383 Оганнисяна Тиграна Арцвиевича Итоговый балл: 3,84
  33. 29453482 Полякова Максима Александровича Итоговый балл: 4,26
  34. 29450301 Путилина Антона Алексеевича Итоговый балл: 4,28
  35. 29443746 Саакяна Серёжу Армановича Итоговый балл: 4
  36. 29445763 Саидова Ахмадджона Аскаралиевича Итоговый балл: 3,84
  37. 29452194 Симонову Карину Александровну Итоговый балл: 3,89
  38. 29443225 Хомутовскую Полину Станиславовну Итоговый балл: 4,47
  39. 29444937 Шуркалова Никиту Дмитриевича Итоговый балл: 4,21
  40. 29445878 Юсупова Вадима Эдуардовича Итоговый балл: 4,33
40.02.02 "Правоохранительная деятельность"
  41. 29449149 Агеева Кирилла Егоровича Итоговый балл: 4,82

  42. 29447249 Антонова Германа Эдуардовича Итоговый балл: 4,16
  43. 29447026 Арутюняна Айка Артаковича Итоговый балл: 4,58
  44. 29454010 Белова Михаила Денисовича Итоговый балл: 4,8
  45. 29449729 Винокурову Александру Александровну Итоговый балл: 4,15
  46. 29443933 Водопьянова Георгия Михайловича Итоговый балл: 4,05
  47. 29445086 Гундареву Василису Андреевну Итоговый балл: 4,24
  48. 29453307 Дорожкину Наталию Евгеньевну Итоговый балл: 4,16
  49. 29443834 Ёрову Карину Джамшедовну Итоговый балл: 4,37
  50. 29449279 Жирову Елизавету Васильевну Итоговый балл: 4,56
  51. 29448607 Захматову Карину Владимировну Итоговый балл: 4,26
  52. 29442766 Зотову Дарью Владимировну Итоговый балл: 4,06
  53. 29445418 Изотова Вячеслава Александровича Итоговый балл: 4,26
  54. 29449345 Капш Анну Дмитриевну Итоговый балл: 3,95
  55. 29444844 Корнева Дмитрия Ивановича Итоговый балл: 4,47
  56. 29444155 Кузнецову Анастасию Андреевну Итоговый балл: 4,21
  57. 29441671 Кузнецову Надежду Романовну Итоговый балл: 4,53
  58. 29446772 Ланчикову Дарью Сергеевну Итоговый балл: 4,26
  59. 29446278 Манзу Варвару Александровну Итоговый балл: 4,37
  60. 29446806 Мартынова Владислава Александровича Итоговый балл: 4,06
  61. 29452732 Маслова Вадима Сергеевича Итоговый балл: 3,53
  62. 29444838 Насонову Арину Игоревну Итоговый балл: 4,21
  63. 29441336 Николаевскую Анастасию Витальевну Итоговый балл: 4,26
  64. 29446007 Потапова Владислава Сергеевича Итоговый балл: 4,16
  65. 29444833 Рождественскую Екатерину Владимировну Итоговый балл: 4,26
  66. 29445674 Романенко Елизавету Александровну Итоговый балл: 4,58
  67. 29443356 Русакову Арину Денисовну Итоговый балл: 4,39
  68. 29447163 Серегина Матвея Данииловича Итоговый балл: 4,05
  69. 29446040 Судареву Кристину Витальевну Итоговый балл: 4,05
  70. 29444751 Терехову Ольгу Антоновну Итоговый балл: 4,12
  71. 29444761 Фулину Софию Игоревну Итоговый балл: 4,32
  72. 29442474 Хаменчука Сергея Сергеевича Итоговый балл: 4,58
  73. 29448975 Холод Викторию Игоревну Итоговый балл: 4,42
  74. 29442296 Чуракову Полину Денисовну Итоговый балл: 4,05
  75. 29452852 Шарипову Елизавету Александровну Итоговый балл: 4,79
  76. 29452101 Юрьеву Диану Юрьевну Итоговый балл: 4,25
44.02.02 "Преподавание в начальных классах"
  77. 29441688 Башарину Полину Сергеевну Итоговый балл: 3,21
  78. 29459627 Беляченкову Варвару Алексеевну Итоговый балл: 4,32
  79. 29454371 Винокурову Марию Станиславовну Итоговый балл: 3,47
  80. 29441621 Дуженкову Анну Денисовну Итоговый балл: 4,7
  81. 29467357 Иванову Софью Андреевну Итоговый балл: 4,11
  82. 29446201 Кайнову Марию Ильиничну Итоговый балл: 4,68
  83. 29444862 Лайминг Анну Сергеевну Итоговый балл: 4,05
  84. 29448212 Ларюшину Екатерину Витальевну Итоговый балл: 4,37
  85. 29450231 Лебедеву Александру Александровну Итоговый балл: 3,37
  86. 29445197 Логвинову Софию Александровну Итоговый балл: 4,61
  87. 29444921 Маланину Ольгу Юрьевну Итоговый балл: 4,32
  88. 29460465 Морозова Романа Алексеевича Итоговый балл: 3,68
  89. 29442449 Мухортых Дарью Артёмовну Итоговый балл: 4,68

  90. 29462871 Сорокину Снежану Владимировну Итоговый балл: 4,05
  91. 29446157 Столярову Софью Александровну Итоговый балл: 4,21
09.02.06 "Сетевое и системное администрирование"
  92. 29463707 Азмуханова Вадима Радиковича Итоговый балл: 4,39
  93. 29443209 Асмаковского Станислава Андреевича Итоговый балл: 3,82
  94. 29461182 Боброва Тимура Исмаиловича Итоговый балл: 3,11
  95. 29454470 Ветлова Кирилла Александровича Итоговый балл: 4,32
  96. 29441664 Гомаско Никиту Евгеньевича Итоговый балл: 4,21
  97. 29466395 Гудилова Семёна Сергеевича Итоговый балл: 3,32
  98. 29441855 Дорожкину Полину Максимовну Итоговый балл: 3,58
  99. 29448545 Ермакова Ивана Михайловича Итоговый балл: 3,79
  100. 29466166 Коротаева Матвея Игоревича Итоговый балл: 3,94
  101. 29451124 Кравченко Никиту Владимировича Итоговый балл: 3,37
  102. 29467105 Кукушкина Дмитрия Алексеевича Итоговый балл: 3,79
  103. 29462231 Кушаева Вадима Олеговича Итоговый балл: 4,25
  104. 29458224 Мосейкина Алексея Денисовича Итоговый балл: 4,1
  105. 29467889 Никитина Савелия Сергеевича Итоговый балл: 3,26
  106. 29465819 Овчинникова Михаила Александровича Итоговый балл: 3,84
  107. 29466764 Розвезева Ивана Анатольевича Итоговый балл: 3,95
  108. 29444115 Рюмкина Артёма Константиновича Итоговый балл: 3,58
  109. 29449076 Сидаша Кирилла Александровича Итоговый балл: 3,79
  110. 29465055 Тупахина Данила Евгеньевича Итоговый балл: 3,89
  111. 29467519 Федорова Арсения Александровича Итоговый балл: 4
38.02.06 "Финансы"
  112. 29448100 Исаченкова Кирилла Романовича Итоговый балл: 3,89
  113. 29444859 Калабушкину Светлану Сергеевну Итоговый балл: 4,5
  114. 29441800 Клычникову Алину Евгеньевну Итоговый балл: 4,63
  115. 29448591 Кочнева Ивана Васильевича Итоговый балл: 3,89
  116. 29448799 Миночкину Викторию Дмитриевну Итоговый балл: 4,44
  117. 29442495 Михайлова Даниила Романовича Итоговый балл: 4
  118. 29466220 Михайлову Екатерину Дмитриевну Итоговый балл: 4,05
  119. 29442523 Ремизова Никиту Руслановича Итоговый балл: 4,11
  120. 29466788 Сидоренко Алину Владимировну Итоговый балл: 4,14
  121. 29452791 Торопчину Веру Юрьевну Итоговый балл: 4,22
  122. 29447356 Фокина Матвея Денисовича Итоговый балл: 3,37
  123. 29441657 Хохрякову Софью Сергеевну Итоговый балл: 4,26
  124. 29442735 Христофорову Ульяну Сергеевну Итоговый балл: 4,32
  125. 29445281 Чекашкину Марию Федоровну Итоговый балл: 4,42
38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
  126. 29464818 Алиеву Меседо Алиевну Итоговый балл: 3,63
  127. 29443306 Баранова Владислава Викторовича Итоговый балл: 3,79
  128. 29458833 Беззубцеву Олесю Алексеевну Итоговый балл: 4,16
  129. 29453151 Зологину Полину Сергеевну Итоговый балл: 3,84
  130. 29460145 Ирикову Анастасию Алексеевну Итоговый балл: 3,79
  131. 29449454 Курамшина Эльдара Риммовича Итоговый балл: 4,58
  132. 29448939 Махотину Марину Юрьевну Итоговый балл: 4,6
  133. 29441078 Озернову Алину Александровну Итоговый балл: 3,47
  134. 29450556 Чуйкову Марию Витальевну Итоговый балл: 3,61

40.02.04 "Юриспруденция"
  135. 29439302 Агафонову Доминику Александровну Итоговый балл: 4,45
  136. 29457115 Акифьеву Александру Алексеевну Итоговый балл: 4,47
  137. 29443261 Анохина Егора Алексеевича Итоговый балл: 3,89
  138. 29446706 Батурина Антона Андреевича Итоговый балл: 3,68
  139. 29444097 Белиман Замину Владимировну Итоговый балл: 4,37
  140. 29450364 Васильеву Елизавету Сергеевну Итоговый балл: 3,89
  141. 29454532 Гаврилову Веронику Алексеевну Итоговый балл: 4,84
  142. 29442422 Галимзянова Ильяса Ринатовича Итоговый балл: 4,37
  143. 29456336 Григорьева Германа Эдуардовича Итоговый балл: 3,84
  144. 29441722 Демидова Владислава Евгеньевича Итоговый балл: 3,68
  145. 29447258 Зубкову Марию Арсеновну Итоговый балл: 4,37
  146. 29450138 Карапетян Ангелину Кареновну Итоговый балл: 4,42
  147. 29447031 Клепову Арину Витальевну Итоговый балл: 4,58
  148. 29444332 Кондратьеву Арину Александровну Итоговый балл: 4,37
  149. 29442298 Кондякову Валерию Артёмовну Итоговый балл: 4,16
  150. 29440652 Корневу Дарью Павловну Итоговый балл: 4,75
  151. 29450084 Кузеева Кирилла Валерьевича Итоговый балл: 3,83
  152. 29446306 Куркину Александру Валерьевну Итоговый балл: 3,74
  153. 29443875 Лифанова Андрея Сергеевича Итоговый балл: 3,63
  154. 29446338 Мирзоян Сюзи Вардановну Итоговый балл: 4,5
  155. 29454185 Новикова Никиту Сергеевича Итоговый балл: 3,82
  156. 29446399 Петрыкину Полину Александровну Итоговый балл: 4,63
  157. 29446281 Платонова Дмитрия Денисовича Итоговый балл: 4,26
  158. 29441254 Полякову Дарью Андреевну Итоговый балл: 3,53
  159. 29443638 Полянскую Ксению Андреевну Итоговый балл: 4,7
  160. 29444832 Попову Полину Вадимовну Итоговый балл: 4,84
  161. 29444827 Пыхову Марию Дмитриевну Итоговый балл: 4,5
  162. 29448674 Савельеву Александру Сергеевну Итоговый балл: 5
  163. 29441773 Сенчугову Киру Максимовну Итоговый балл: 3,89
  164. 29442516 Силаева Ярослава Сергеевича Итоговый балл: 3,65
  165. 29442293 Слепова Артёма Юрьевича Итоговый балл: 3,68
  166. 29444373 Тазину Алёну Сергеевну Итоговый балл: 4,37
  167. 29450758 Тодырицу Ивана Викторовича Итоговый балл: 3,84
  168. 29448280 Торопчина Артёма Александровича Итоговый балл: 3,72
  169. 29441875 Уточку Елизавету Николаевну Итоговый балл: 4,16
  170. 29446886 Харламова Кирилла Юрьевича Итоговый балл: 3,74
  171. 29443465 Шведова Егора Валерьевича Итоговый балл: 4,84
  172. 29440096 Шемякина Дениса Андреевича Итоговый балл: 4,05
  173. 29445140 Шилихина Аркадия Романовича Итоговый балл: 3,84

Директор Горшков Г.С.